
 

 

UCHWAŁA NR 326/36/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 286/32/IV/2012 Zarządu Powiatu w Olkuszu  

z dnia 18.07.2012 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1. W Uchwale nr 286/32/IV/2012 Zarządu Powiatu w Olkuszu z dnia 18.07.2012 r. zmienia się treść § 3, 

który otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4273


		2012-09-04T13:03:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




